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Ulfborg karate klub har været et smut i Japan ved dette års Gashuku og verdensmesterskab
indenfor
Tenshinkan karate association.

Dette års Gashuku var delt op i 2 moduler hvor de første 5 dage var ren træningslejr med op til
6 timers træning
om dagen, hvor det hele endte med graduering om lørdagen hvor alle Danskerne skulle
igennem gradueringen til 
højere grader.

Shihan Alex bestod til 5 dan.
Sensei Odd bestod til 3 dan.
Sensei Emil bestod til 2 dan.
Sensei Lars bestod til 1 dan.
Sempai Janni bestod til 1 kyu.
Sempai Kristian bestod til 1 kyu.
Sempai Lærke bestod til 1 kyu.
Sempai Tanja bestod til 2 kyu.
Selcuk San sprang over 8 kyu og bestod 7 kyu..

  

Om søndagen var der sat op til Vm. her stillede Danmark med 7 kæmpere, starten
var noget forvirende for det Danske hold, da der blev kæmpet efter et helt andet og noget mere
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hårdtslående regelsæt end vi er vandt til.
Efter de første kampe havde vi taktikken klar, gå efter hovedet og gå hårdt

Sensei Emil og Sensei Lars var de første i kamp. Sensei Emil kæmpede super og endte med at
rende ind i den Amerikanske cheftræner.
Efter en utrolig tæt kamp, hvor Sensei blev underkent et utrligt flot spark, måtte Sensei se sig
slået. Men Emil opnåede utrligt meget omtale ved 
stævnet efterfølgende, da Amerikaneren var meget hård og frygtet iblandt de andre nationer.
Sensei Lars havde meget svært ved at ligge Wkf. reglerne på hylden og måtte i treidje runde se
sig slået af en stæk Japaner, der senere vandt guld.

  

 Næste gruppe der skulle igang var senior piger, her stillede vi klar med 3 kæmpere.
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efter alle lagde super ud i de indledende runder begyndte feltet at blive mindre og i kvart finalen
mødte Semppai Janni
en Sydafrikansk sensei. Sempai  Janni og Sensei Georgia havde en helt utrolig tæt kamp, men
Sempai glemte hvor svært 
det var at score i maven og Sydafrikaneren stødte i hovedet og vandt kampen 4-3, igen var det
regelsættet der spændte ben
da vi er vant til et andet regelsæt, men det er ikke en unskyldning og Janni Sempai havde
kæmpet et fantastisk stævne og 
kunne gå ud med hovedet hævet.

  

De næste piger var Sempai Lærke og Sempai Tanja, begge piger knuste alt modstand til
semifinalen. Her var dømt lussinger til 
resten af nationerne og det skulle ende med at pigerne stod overfor hinanden i semifinalen.
Efter lidt tid hvor den lige skulle sluges at Danskerne
møde hinanden måtte kampen igang, det var tydeligt at de to piger kender hinanden rigtig godt
og kampen bar meget præg af nervøsitet.
Men kampen endte med at Sempai Lærke vandt og skulle i finalen møde Sensei Georigia fra
sydafrika og Sempai Tanja skulle møde en af Japans 
4 dan kvinder. Tanjas kamp blev sat grundigt på plads og Sempai knuste modstanderen 4-0 og
Danmark havde vundet sin førte bronze.
Det samme gentog sig i finalen, Sempai Lærke gik lige i hovedet på Sydafrikaneren og trumlede
hende ned med en overlegen sejr på 4-0. 

  

Pigerne sendte bølger igennem hele stævnet og især Sydafrika stillede sig på Danskernes side
hvilket gav en fantastisk stemning i salen, 
da de to lande pludselig stod og heppede på hinandens kæmpere.

  

De sidste 2 der skulle på gulvet var Selcuk San og Kristian Sempai, Selcuk stod nok for dagens
deltalge da han i 3 kamp sprang ind ove sin 
modstander med et direkte stød til hovedet. Men efter lidt tid havde Japaneren sundet sig og
kunne vinde kampen på mere rutine og kampen endte 4-2 
til Japan, Selcuk tabte desvære også i kvartfinalen og kunne sin modstander senere vinde guld.
Der var ikke opsamling til stævnet, så selvom de Danskere der
tabte til senre finale deltagere, så var det knald eller fald og Danmark kunne helt sikkert havde
vundet et par pokaler mere hvis der havde været opsamling.

  

Sidste mand på gulvet var Sempai Kristian, Sempai Kristian var i en stor pulje med kæmpere fra
Sydafrika, Japan, Pakistan og flere. Sempai havde hurtigt fanget 
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taktikken med at slå til hovedet og som Sempai Lærke knuste Sempai i 6 kampe sine
modstandere med maksimal point, hvilket skabte meget respekt fra især Usa, Afganistan og
Sydafrikas hold og Kacho.

  

Efter stævnet blev Sempai Lærke kaldt op og modtog pokalen for stævnets bedste fighter
Danmark modtog stor ros for hold spirit pog standard, 
da Danmark var det eneste land der vandt guld ud over Japan og var den næst mest vindende
nation ved verdensmesterskaberne. 

  

 Her ses de 3 pokal tagere Sempai Lærke Sempai Kristian og siddende foran 
Sempai Tanja, sammen med Shihan Alex.

  

Resten af tiden gik med sightseeing og afslapning, det eneste der var lidt trist i den
sammenhæng var at menge af nationerne
rejste hjem lige efter Vm. men Danmark og Sydafrika blev meget tætte de efterfølgende dage. 
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 ShihanAlex blev ved årets Gashuku udnævnt til at sidde i det Japanske Shihan Kai, hvilket er 
en stor ære og betyder at Danmarks Shihan nu er at betragte som rådgiver for Kancho.
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